
 
DECRETO N° 014, de 09 de março de 2010. 

 
 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2010” 
 
 

O Prefeito Municipal de Ibicaré-SC, 
no uso de suas atribuições, de conformidade  
com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica 
do Município e com base no Edital nº 
001/2010: 

 
     RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo 
nº 001/2010 realizado no dia 27 de fevereiro de 2010, para a 
contratação de Enfermeiro, em caráter temporário de excepcional 
interesse público, visando a execução do Programa Saúde da 
Família – PSF e Operador de Equipamentos – Motoniveladora, 
Operador de Equipamentos – Trator de Esteiras E Operador de 
Equipamentos – Escavadeira Hidráulica na área da Secretaria de 
Transporte e Urbanismo.   

CARGO ENFERMEIRO / PSF 
 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF. 

004/2010 ROSANE REMUS 1º lugar 

005/2010 ODETE MARIA DEITOS 2º lugar 

018/2010 ADRIANA BOFF 3º lugar 

021/2010 ADRIANO BAYER PAVARIN 4º lugar 

006/2010 DIANA ESTELA FRÓZ FERREIRA 5º lugar 

023/2010 DAIANE EMMERICH DE ALMEIDA 6º lugar 

017/2010 MARLUCI RICCI 7º lugar 

019/2010 CARMEN LEONOR DUARTE 8º lugar 

009/2010 JAKEL KARG 9º lugar 

012/2010 RITA MARLISE THEISEN 10º lugar 

015/2010 MARINA HARTCOPH 11º lugar 

014/2010 ALINE GWOZDZ 12º lugar 

022/2010 JAQUELINE TEREZINHA DA SILVA 13º lugar 

011/2010 ELAINE GRISA 14º lugar 

003/2010 EDINA SIMONE DA ROSA LUDVIG 15º lugar 

013/2010 PRISCILA HOFFELDER CORRADI 16º lugar 

010/2010 SILVIA MONICA BORTOLINI 17º lugar 

 
 



 
 

CARGO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS – TRATOR DE ESTEIRA 
 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF. 

001/09 VALDOMIRO CELZLEIN 1° 

CARGO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS – MOTONIVELADORA 
 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF. 

002/09 ALGEMIRO GONÇALVES CORDEIRO 1° 

CARGO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS – ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 
 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF. 

020/09 ITACIR ZAGONEL 1° 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 09 de março de 2010. 

 
 
 
 
 

ARI FERRARI 
Prefeito  

 
 
 

 
 
 
 
 


	VALDOMIRO CELZLEIN
	Prefeito  


